



PETROGRAND

PRESSMEDDELANDE 5 AUGUSTI 2023

Operationell uppdatering

Petrogrand AB (Publ) ("Petrogrand") lämnar härmed följande operationella uppdatering:

Petrogrand AB ingår överenskommelse om skuldreglering med PetroNeft

Det lån som Petrogrand tillhandahöll PetroNeft hade ett sista förfalldatum 15 mars 2023. Den 30 juni 2023 uppgick det återstående totala beloppet till 2 653 221 USD, vilket bestod av ett nominellt belopp om 2 297 719 USD samt 355 502 USD i upplupen ränta.

Petrogrand har nått en överenskommelse med PetroNeft, varvid PetroNeft genomför en betalning om 689 316 USD som fullständig och slutlig betalning av lånet. Denna betalning motsvarar 30% av det återstående nominella beloppet om 2 297 719 USD. PetroNeft har tidigare meddelat sin avsikt att avyttra Lineynoye LLC, vilket är dotterbolaget genom vilket PetroNeft har sitt ägande i licens 67. PetroNeft har ingått en avsiktsförklaring om försäljning av tillgången till sin VD, Pavel Tetyakov.

Betalning ska göras inom sju dagar efter det att PetroNeft mottagit medel från försäljningen av Lineynoye LLC, som äger licens 67. Överenskommelsen är villkorad en framgångsrik försäljning av tillgången.

Petrogrand har även tilldelats en option, utan kostnad, att förvärva cirka 65 miljoner aktier i PetroNeft. Detta motsvarar ungefär 6% av PetroNefts nuvarande aktiekapital. Optionen kan utnyttjas när som helst fram till den 2 augusti 2025, vilket är två år från datumet för undertecknandet av överenskommelsen.

Petrogrand har noggrant utvärderat flertalet alternativ, inklusive att ta i anspråk säkerheten för lånet. Med hänsyn till de utmanande marknadsförhållandena och de omfattande sanktionerna mot Ryssland, samt motsanktionerna mot EU, beslutade styrelsen att överenskommelsen med PetroNeft utgjorde det enda möjliga alternativ för att kunna återfå något värde från lånet. Beslutet fattades efter en genomgående granskning av de begränsade tillgängliga alternativen och de osäkra framtidsutsikterna för både förvaltning och avyttring av tillgångar i Ryssland i den nuvarande ekonomiska och geopolitiska miljön.

För mer information, kontakta:

Gunnar Danielsson, Styrelseordförande

Jesper Sevelin, Styrelseledamot

Telefon: +46(0)70 - 550 56 95

info@petrogrand.se

Om Petrogrand

För mer information besök bolagets hemsida www.petrogrand.se